
 

         Základní škola a mateřská škola Ořechov, okres Uherské Hradiště  

 příspěvková organizace   

Ořechov 90, 687 37 Polešovice 

RED IZO 600124 550 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

http:/ www.zsorechov.cz                   tel.:   778 770 356                                      e-mail: zsorechov@zsmsorechov.cz 

IČO: 750 023 652                                        572 593 732                                      bank. spojení: 86-2424360287/0100 

 

Vážení rodiče, 

dne 25. května opět zahajujeme provoz mateřské i základní školy. 

Obědy budou zajištěny pro všechny děti, provoz MŠ zůstává stejný jako před 

uzavřením MŠ 6.45 – 16.00 hod. 

Dopolední vyučování zůstává stejné – dle rozvrhu II. pololetí. Z provozních důvodů 

se mění provoz školní družiny. ŠD bude zajištěna do 13. 30 hodin. 

Podrobné informace o chodu školy a školky a bezpečnostních opatřeních najdete ve 

vyhlášce MŠMT – ochrana zdraví MŠ a ZŠ, které jsou na webových i FB stránkách 

školy.  

Z požadavků MŠMT vyplývá, že je nutné: 

Zákonný zástupce je povinen vyjádřit zájem o docházku do školy; v případě žáků 1. 

stupně do 18. 5. 2020. 

Zákonný zástupce je povinen podepsat čestné prohlášení a seznámení, které vám 

bude doručeno do schránky. 

Dítě v ZŠ musí mít 2 roušky a sáček na odkládání roušky.  

Děti v MŠ roušky mít nemusí.  

Školu o docházce dítěte do ZŠ i MŠ informujte písemně a společně s čestným 

prohlášením odevzdejte do schránky ZŠ nebo zašlete poštou na adresu:  

ZŠ a MŠ Ořechov 90, Polešovice 687 37 

 

Děkujeme za pochopení.  

 

https://www.google.cz/search?rlz=1C1GCEU_csCZ821CZ821&q=www.zsorechov.cz&spell=1&sa=X&ved=0ahUKEwix5tOcrOLeAhUOposKHfBXDgYQBQgoKAA

